
バス時刻表 10 月 9 日（日） 往路 

 

勝山・小立経由  河口湖高校・ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り経由 

河口湖駅 8:50 9:26 10:56  富士山駅 9:00  9:52 10:52 12:07 

ｴｲﾌﾞﾙ･N 8:53 9:29 10:59  海の家前 9:03  9:55 10:55 12:10 

ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 8:55 9:31 11:01  富士急ﾊｲﾗﾝﾄﾞ GS 前 9:05 9:57 10:57 12:12 

役場入口 8:56 9:32 11:02  河口湖駅 9:10 10:02 11:02 12:17 

ラーメン店前 8:59 9:35 11:05  ラルーチェ前 9:11 10:03 11:03 12:18 

林ﾊﾞｽ停(ほか弁前) 9:02 9:38 11:08  富士河口湖高校前 9:13 10:05 11:05 12:20 

山梨信用金庫前ﾊﾞｽ停 9:05 9:41 11:11  ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ登り坂前 9:14 10:06 11:06 12:21 

勝山ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ南 9:07 9:43 11:13  野の花ﾚｽﾄﾗﾝ前 9:15 10:07 11:07 12:22 

勝山ふれあいｾﾝﾀｰ駐車場 9:08 9:44 11:14  ｴﾈｵｽ前 9:20 10:12 11:12 12:27 

勝山保育園北 9:09 9:45 11:15  役場入口 9:22 10:14 11:14 12:29 

勝山交差点 9:12 9:48 11:18  ﾀﾞｲｱﾊﾟﾚｽ前 9:23 10:15 11:15 12:30 

ｴｽﾊｲﾂ前 9:15 9:51 11:21  ｵﾌﾟﾄﾅｶﾑﾗ前 9:25 10:17 11:17 12:32 

ｱﾋﾞﾀｼｵﾝ入口 9:16 9:52 11:22  ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ BELL 前 9:26 10:18 11:18 12:33 

ﾄﾞﾘｰﾑｺｰﾎﾟふるや前 9:17 9:53 11:23  金多留満前 9:29 10:21 11:21 12:36 

ﾗ･ｼｬﾝﾌﾞﾙ上奈前 9:18 9:54 11:24 
 ﾌｫｯｸｽﾋﾙｽﾞ北 

(ﾚｲﾝﾎﾞｰ通り) 
9:31 10:23 11:23 12:38 

ｱｲﾘｽﾋﾙ 9:20 9:56 11:26  ｳｨｽﾀﾘｱ前 9:33 10:25 11:25 12:40 

七本桜ﾊｲﾂ 9:21 9:57 11:27  健康科学大学 9:38 10:30 11:30 12:45 

ﾒｿﾞﾝ J・S 入口 9:22 9:58 11:28       

東恋路西交差点 9:25 9:51 11:31       

ｼｬﾄﾚ･ｶﾐｰﾉ前 9:27 9:53 11:33       

ｳｨｽﾀﾘｱ前 9:29 9:55 11:35       

健康科学大学 9:34 10:00 11:40       

 

 

 

 

 

 

 

 



 


